
  PCR99ETRpo42673555 

 1  

 

DODATEK č. 2  

č. j.:PPR-14077-73/ČJ-2020-990640 

k „Rámcová dohoda na dodávky světla ke štítu balistickému na roky 2020 - 2023“ 

 č. j.: PPR-14077-40/ČJ-2020-990640, 

ve znění dodatku č. 1 č.j. PPR-14077-68/ČJ-2020-990640 

 

Čl. 1 Smluvní strany 

/1/ Centrální zadavatel: 
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupená:        Ing. Martin Šlemer vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství 
finanční   a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:       Česká národní banka 

číslo účtu:                 5504881/0710 

doručovací adresa:        MINISTERSTVO VNITRA ČR 

           poštovní schránka 160 

           160 41 Praha 6 

       kontaktní adresa:        Policejní prezidium ČR 

           Pelléova 21, Praha 6  

tel.:                 974 835 653 

e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka:            gs9ai55 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti:        GARED s.r.o. 
sídlo:  Družstevní 278, 517 01, Solnice 

IČO:  28819446 

DIČ:  CZ28819446 

zapsaná:                             v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,  
                                           vložka 29329 

zastoupená:   

bankovní spojení:        Komerční banka a.s., Rychnov nad Kněžnou 

číslo účtu:  43-9989300267/0100 

pracovní kontakt:      

tel.:  

e-mail:  

datová schránka:        4rz3pqx 

 

 (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(centrální zadavatel a prodávající  dále též společně jako „smluvní strany“) 

 



  PCR99ETRpo42673555 

 2  

 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

dodatek č. 2  k rámcové dohodě 

 

V souladu s čl. 12. odst. 7 „Rámcová dohoda na dodávky světla ke štítu balistickému na 
roky 2020 - 2023“ č. j.: PPR-14077-40/ČJ-2020-990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní strany 

dohodly na změnách této dohody následujícím způsobem: 
 

I. 
 

Mění se odst. /6/ čl. 8 Záruka na jakost a reklamace 

Původní text:  

/6/ Reklamace jsou za centrálního zadavatele řešeny správou logistického zabezpečení 
Policejního prezídia, za veřejného zadavatele pověřenými pracovníky veřejného zadavatele, 
případně jiným pověřeným pracovníkem centrálního zadavatele.  

Nový text: 

/6/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny Ředitelstvím logistického 
zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jinými pověřenými pracovníky 
centrálního zadavatele a za veřejného zadavatele reklamace řeší jednotlivá Krajská ředitelství 
policie, případně jiní pověření pracovníci těchto veřejných zadavatelů. 

II. 

Mění se v příloze č. 2 RD Specifikace veřejných zadavatelů: 

 

Původní text:  

 

Policejní prezidium ČR (SLZ PP ČR) 
Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, fakturu zaslat na adresu: Policejní 
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, P. O. Box 6, 150 05, Praha 5 

IČO:                      00007064 

DIČ:                      CZ00007064 

Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha 

Číslo účtu:             5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

Místo plnění:   

 

 

 



  PCR99ETRpo42673555 

Nový text: 
 

Policejní prezidium ČR 

Ředitelství logistického zabezpečení  
sídlo:  Nádražní 16, 150 05, Praha 5   
IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:    5504884/0710 

fakturační adresa:    Česká republika, Ministerstvo vnitra,  Nad štolou 936/3,  170 34  Praha 7 

doručovací adresa:    Ředitelství  logistického  zabezpečení, poštovní  schránka 62/ŘLZ 

Kontaktní osoba: 

Místo plnění:           

 

 

III. 
 

 

Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

IV. 
 

 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky. 

 

V. 
 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 1 

v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 
 

 

 

za centrálního zadavatele 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ředitelství finanční a majetkové správy 

za prodávajícího 

 

 

 

 

GARED  s.r.o. 

 


	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:        GARED s.r.o.
	(dále jen „prodávající“) na straně druhé

